

HAN OTOMOTİV A.Ş. OTOMOTİV YAN SANAYİ SEKTÖRÜNE İLK ADIMI ATTI.

- **Satış, dağıtım ve pazarlama ağı olarak geniş bir yelpazede dünya pazarlarında yerini almak üzere otomotiv yan sanayi sektöründe 27.09.2013 tarihinde Han Otomotiv A.Ş. sektöre ilk adımını attı.**

Hava Süspansiyon Sistemleri, Debriyaj Sistemleri, Amortisör, Fren Sistemlerinin satış ve dağıtımı konusunda faaliyet gösterecek olan Han Otomotiv A.Ş., asıl olan insandır diyerek, insan ve müşteri odaklılığının yanı sıra dürüstlük ilkesini benimseyerek, ticaretin her ne olursa olsun ahlaki değerlerine sahip çıkan, bu ahlaki değerler içinde eğitilirken eğiten, müşterilerine bütünleşmiş çözümler üreten, tedarikçilerini geliştiren, ülke ekonomisine katkı sağlayan bir firma olmak özelliklerini benimseyerek gelişim yolculuğuna başladı. Han Otomotiv A.Ş. Satış, dağıtım ve pazarlama ağı olarak geniş bir yelpazede dünya pazarlarında yerini almak üzere otomotiv yan sanayi sektöründe 27.09.2013 tarihinde Bursa Nilüfer Ticaret Merkezinde kurulan depo ve yönetim ofislerinin yer aldığı 300 m2'lik bir alanda faaliyetlerine başlayarak sektöre ilk adımını attı.

Han Otomotiv A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı yaptığı konuşmasında; "Ürün ve hizmet kalitesini en üst seviyede tutarken, vizyoner bakış açısı ile stratejik yaklaşım gösteren, hedefleri olan, tüm paydaşlarıyla bir takım olmayı amaçlayan, sorumluluk alabilen, takım çalışmasına inanan buna göre dünya standartlarında yönetim modeli oluşturan, iletişimde açıklık ilkesini benimseyerek, değişime açık, kalitede mükemmeli amaçlayan, çevreye duyarlı ilerici ve inovatif bir firmayız dedi.

Sözlerine; "farklı olduğumuza inanıyoruz çünkü; bizler sizlerden biriyiz...

Hizmetimiz, kalite anlayışımız, insan odaklılığımız ve ticaret yapış biçimimiz sinerji yaratıyor ve tüm paydaşlarımız ve çevremiz için güzel sonuçlar ortaya çıkarıyor" diyerek devam eden Han Otomotiv A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı, "dünyaya sesimizi duyuracağız" dedi.

Türkiye ve Dünyadan sektörün önemli iş adamlarının da katılımı ile gerçekleşen açılışta Han Otomotiv A.Ş. faaliyet göstereceği sektörden tam not aldı.